Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO

AVISO DE DESCLASSIFICAÇÃO

A prefeitura  municipal de Cocalinho, através do seu pregoeiro e equipe de apoio, torna público aos interessados que a
empresa D L ROSA AUTO ELÉTRICA -ME inscrita no CNPJ: 17.472.300/0001-76 foi desclassificada do Pregão Presencial
nº 013/2015 - Aquisições de peças, por falta de documentação (Certidão Conjunta Federal). E diante disto, nos termos do
edital, convoca a segunda colocada a empresa TAIPEÇAS AUTO PEÇAS LTDA incrita no CNPJ:  04.227.618/0001-40 para
o fornecimento dos itens da empresa desclassificada. Cocalinho, 14/12/2015. Rogério Moreira - Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 64aaea01

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T00:38:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial